
De : Tatiane Alves da Silva <tatiane.silva@tjam.jus.br>

Assunto : Fwd: Análise Proposta: pregão eletrônico 004/2014
(Concurso cartórios)

Para : Caroline Freire Morais <carolina.moraes@tjam.jus.br>

Zimbra carolina.moraes@tjam.jus.br

Fwd: Análise Proposta: pregão eletrônico 004/2014 (Concurso cartórios)

Seg, 03 de Fev de 2014 10:33

1 anexo

Para providências.

----- Mensagem encaminhada -----
De: "Wiulla Inácia Garcia" <wiulla.garcia@tjam.jus.br>
Para: "Adriano Luiz do Vale Soares" <adriano.soares@tjam.jus.br>
Cc: "Carlos Ronaldo Lima Barroco Filho" <carlos.barroco@tjam.jus.br>, "Tatiane Alves da Silva"
<tatiane.silva@tjam.jus.br>
Enviadas: Segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014 10:32:03
Assunto: Re: Análise Proposta: pregão eletrônico 004/2014 (Concurso cartórios)

Olá Adriano,
Conforme reunião com o Presidente da Comissão do Concurso, em face do alto valor ofertado
pela empresa, a mesma não tem condições de atender ao Tribunal.
 
Atenciosamente,
Wiulla Garcia

----- Mensagem original -----

De: "Adriano Luiz do Vale Soares" <adriano.soares@tjam.jus.br>
Para: "Carlos Ronaldo Lima Barroco Filho" <carlos.barroco@tjam.jus.br>, "Wiulla Inácia Garcia"
<wiulla.garcia@tjam.jus.br>
Cc: "Tatiane Alves da Silva" <tatiane.silva@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 31 de janeiro de 2014 11:52:26
Assunto: Análise Proposta: pregão eletrônico 004/2014 (Concurso cartórios)

Prezados Carlos e Wiulla,

encaminho, anexo, documento apresentado pela empresa CONSULPLAN CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO, com as seguintes considerações:

1- No Pregão Eletrônico 51/2013 a empresa participou e cadastrou proposta no valor de
R$371.000,00 . Na convocação para apresentar a proposta de preços e documentos, a empresa
não encaminhou nenhum documento, sendo recusada sua proposta.
2- No Pregão Eletrônico 004/2014 a empresa participou e cadastrou proposta no valor de
R$955.000,00 . Na etapa de lances a empresa não ofertou qualquer lance.Na convocação para
apresentar a proposta de preços e documentos, a empresa encaminhou sua proposta e
documentos (já enviada anteriormente) e, em negociação do valor ofertado, segue o Ofício
onde a empresa informa que pode ofertar proposta com o melhor lance de R$764.296,62

Aguardo manifestação para continuidade da sessão, agendada para segunda-feira, 03/02/2014,
às 10h (horário Manaus).

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=12490&tz=America/Guyana

1 de 2 03/02/2014 10:36



Peço que respondam este e-mail à Pregoeira Tatiane Alves da Silva, que nos lê com cópia, em
virtude da minha ausência conforme Portaria 277/2014, concedendo 5 dias de férias.

Adriano Soares
Analista Judiciário
Comissão de Licitação

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ed. Desdor. Arnoldo Péres

Av. André Araújo, S/N, Aleixo

CEP: 69060-000, Manaus - AM

E-mail:  adriano.soares@tjam.jus.br
Fone: (92) 2129-6744

 
 

--
Tatiane Alves da Silva
Assistente Judiciário
Comissão de Licitação

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ed. Desdor. Arnoldo Péres

Av. André Araújo, S/N, Aleixo

CEP: 69060-000, Manaus - AM

E-mail: tatiane.silva @tjam.jus.br
Fone: (92) 2129-6789

TJAM logo.JPG
16 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=12490&tz=America/Guyana

2 de 2 03/02/2014 10:36


